укА з

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О начальнике Управления Администрации Главы
и Правительства Республики Щагестан по вопросам

государственной службы, кадров и государственным наградам

1, Назначить Алчиева Юрия Николаевича нача-пьником Управления
Администрации Главы и Правительства Республики Щагестан по вопросам
государственной службы, кадров и государственным наградам.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
блики Щагестан В. Васильев

г. Махачк€Lпа
28 сентября2020 года
.T\lb 80

ffi-
.1